
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název: Úklidové služby KPS Praha 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2021-048429 

Systémové číslo zakázky:  N006/21/V00033844 

     

 (dále jen „VZ“) 

Zadavatel: 

Název:     Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny 

Sídlo:     Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 

IČO:     000 06 572 

Zastoupena:  Mgr. Martinem Plíškem, vedoucím Kanceláře 

Poslanecké sněmovny 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění (poskytování) komplexních úklidových, mycích a 

čistících služeb v objektech Zadavatele, v nichž bude dodavatel realizovat služby na 

základě specifikovaných činností a požadovaných četností nebo na základě jednotlivých 

objednávek služeb na mimořádné úklidové práce a činnosti ve vybraných prostorách 

objektů Kanceláře Poslanecké sněmovny. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena za Předmět plnění dle Smlouvy činí 111 956 997,01 Kč bez DPH.  

3. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, jako nadlimitní veřejná 

zakázka na dodávky.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Obchodní firma 

nebo název: 
IČO: 

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa): 

001 
OLMAN SERVICE 

s.r.o. 
262 93 102 

Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 

Brno 

002 RPM Service CZ a.s. 271 76 428 Moskevská 659/63, 101 16 Praha 

003 ATALIAN CZ s.r.o. 250 59 394 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Jinonice 

004 
ZENOVA services 

s.r.o. 
250 51 865 Biskupská 1065/1, 110 00  Praha 1 

005 
Dussmann Service 

s.r.o. 
458 06 276 

Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 

Praha 4 

006 BTN Czech, a.s. 068 26 466 
Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

Nusle  
 

007 
Mark2 Corporation 

Czech a.s. 
257 19 751 

Vladislavova 1390/17, Nové Město, 

110 00 Praha 1 

008 
PREMIO INVEST 

s.r.o. 
267 46 590 

Na Třebešíně 3347/39a, Praha 10, 100 

00 

 



  

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

ATALIAN CZ s.r.o. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice IČO: 250 59 394. 

V rámci posouzení nabídky vyloučeného dodavatele byla v jeho nabídce zjištěna 

mimořádně nízká nabídková cena k jejímuž objasnění byl dodavatel vyzván dne 7. 2. 

2022. Dodavatel v objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny mimo jiné uvedl, že „u 

hodnotícího kritéria měl být správně uveden čtyřnásobek hodnoty“. V souladu s § 46 ZZVZ 

nemůže být nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek měněna o údaje, které jsou 

hodnoceny podle kritérií hodnocení. Zadavatel proto nemohl akceptovat objasnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny spočívající ve změně hodnotícího kritéria č. 1. Na 

základě toho zadavatel musel dodavatele v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ 

vyloučit.   

6. Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

OLMAN SERVICE s.r.o. se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1b, 635 00 Brno, IČO: 262 

93 102.  

Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku 

a zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

7. Označení poddodavatele: 

Není relevantní – vybraný dodavatel nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému: 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použité jiné komunikační prostředky 

než elektronické. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky 

souvisí. Jeho rozdělením by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené 

s realizací předmětu plnění zakázky. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Prokázání obratu postupem podle § 78 odst. 3 ZZVZ nebylo požadováno. 

 

V Praze 

 

…………………………………………………. 

Kamil Jelínek, 

osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2022-06-15T11:32:25+0200
	Kamil Jelínek


		2022-06-15T09:33:56+0000
	Not specified




